FICHA TECNICA

Bainador pared Feshi
10W Antracita

Referencia

Descripcion

Potencia

Lamenes con difusor (360°)

Lamenes sin difusor (360°)

Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Material

Embalaje

200205076

Bafador pared Feshi
rectangular

10W
700Lm
708Lm
110°
3000K - 4000K - 6000K
Antracita
-20°C / +45°C
<5
0.1s
100%
>80
0.0
75mA
100.000
P54
30.000h.
220-240V
50/60Hz
Aluminio y cristal
20
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evolutiion

Instalacién: Cortar la energia
eléctrica y dejar que la lampara
se enfrie antes de sustituirla.
Asegurarse de que esta todo
bien conectado antes de
encender la ldmpara. Por favor,
no tocar la lampara una vez
encendida.

175mm 30mm

90mm

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

®



